Página 199   08 de Julho de 2024 Nº 28.779
<#E.G.B#1597720#199#1605121>

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 - COM BASE
NO ART. Nº 74, INCISO II da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº

056/2023

O Município de Colíder-MT, em conformidade com Art. 74, inciso II - da Lei

municipal realizou INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO com fulcro no Artigo
74 inciso II da Lei Federal 14.133/2021 a favor contratação da empresa
MAIA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ: 43.645.249/0001-67, para CONTRATAÇÃO DE SHOW
ARTÍSITICO REGIONAL COM JHOE MAIA PARA 34º EXPOLIDER, NO
DIA 10 DE JUNHO DE 2024. SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
DE COLÍDER MT. Fonte de recurso: TERMO DE CONVÊNIO Nº 660/2024,
SECEL - MT, perfazendo o valor total da contratação em R$ 40.000,00
(quarenta mil reais).

Colider/MT, 05 de julho de 2024.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO
Prefeito Municipal

Publique-se
<#E.G.B#1597720#199#1605121/>

Protocolo 1597720
<#E.G.B#1597722#199#1605123>

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 - COM BASE
NO ART. Nº 74, INCISO II da Lei 14.133/2021 e Decreto Municipal nº

056/2023

O Município de Colíder-MT, em conformidade com Art. 74, inciso II -

administração municipal realizou INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO com
fulcro no Artigo 74 inciso II da Lei Federal 14.133/2021 a favor contratação
da empresa SEVENN PRODUÇÕES (NICHELI MARIEM ARRUDA JAUDY
DE ARAUJO - ME), CNPJ: 09.370.367/0001-71, para CONTRATAÇÃO DE
SHOW ARTÍSITICO REGIONAL COM A DUPLA SARAH E LÍVIA PARA 34º
EXPOLIDER, NO DIA 10 DE JUNHO DE 2024. SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA DE COLÍDER MT. Fonte de recurso: TERMO DE CONVÊNIO
Nº 660/2024, SECEL - MT, perfazendo o valor total da contratação em R$
60.000,00 (sessenta mil reais).

Colider/MT, 05 de julho de 2024.

HEMERSON LOURENÇO MÁXIMO
Prefeito Municipal

Publique-se
<#E.G.B#1597722#199#1605123/>

Protocolo 1597722

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
<#E.G.B#1597617#199#1605009>

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 093/2024

ADESÃO Nº 031/2024
A Prefeitura De Confresa-Mt, Declara Que Aderiu A Adesão A Ata
De Registro De Preços N°002/2024, Referente Ao Pregão Presencial
N°002/2024, Da Prefeitura Municipal De Bom Jesus Do Araguia - Mt. Para
Atender As Necessidades Da Secretária Municipal De Cultura, Confresa-Mt.
Cuja A Detentora Da Arp É A Empresa Nome: P A Promoções E Eventos
Ltda, Nome Fantasia: L.A Promoções E Eventos, Cnpj: 15.558.905/0001-59
E Tem Como Adesão A Ata De Registro De Preços N°002/2024, Referente
Ao Pregão Presencial N°002/2024, Da Prefeitura Municipal De Bom Jesus
Do Araguia - Mt. Para Atender As Necessidades Da Secretária Municipal De
Cultura, Confresa-Mt.Valor Total Da Adesão: R$ 405.200,00 (Quatrocentos
E Cinco E Duzentos Reais).Nome: P A Promoções E Eventos Ltdanome
Fantasia: L.A Promoções E Eventoscnpj: 15.558.905/0001-59end:  Av.

- Mt, Telefone: (66) 9 8408 - 1612email: Ntpromotora180@Gmail.
Comrepresentante Legal:  Luciano Borgues De Aquino Confresa-Mt, 04 De
Julho De 2024.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE

DE CONTRATAÇÃO
Portaria nº 097/2024

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N° 80/2024

PREGÃO ELETRONICO - SRP N° 011/2024

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade
Pregão Eletrônico - Srp N° 011/2024, Conforme Segue:Objeto: Pregão
Eletrônico Registro De Preços Para Eventual E Futura Aquisição De Epi´S
Para Atender As Necessidades Das Secretarias Do Poder Executivo Municipal

De Confresa - Mt.Homologado/Adjudicado Para As Empresas:Soares Da
Silva & Hashimoto Da Silva Ltda, Cnpj 10.291.906/0001-66, End:  Rua
Das Nogueiras, 682, Ao Lado Lotérica, Setor Comercial, Cidade: Sinop-Mt,
Cep 78550226, Fone: (66) 9999-5125/ (66) 9960-61988, Email: Nippon-
mercadooriental@Gmail.Comvencedora Dos Itens 2, 8 E 27 No Valor Total
De R$ 9.475,00 (Nove Mil E Quatrocentos E Setenta E Cinco Reais).
Bra Comercio De Ferramentas E Epis Ltda, Cnpj Nº 48.244.455/0001-89,
Endereço: Avenida Pioneiro José Nelson Coutinho, 1603, Sala D, Bairro
Centro, Guarantã Do Norte-Mt, Cep                 78520000, Fone (66) 9230-2121,
Email: Megaprotecaogta@Gmail.Comvencedora Dos Itens 21, 25, 28, 32,
42, 44, 49, 61, 63, 64 E 66 No Valor Total De R$ 23.379,82 (Vinte E Três Mil
E Trezentos E Setenta E Nove Reais E Oitenta E Dois Centavos). Proline
Material Hospitalar Ltda, Cnpj Nº 32.708.161/0001-20, Endereço: Avenida
Robert Koch, Bairro Aragarca, Cidade Londrina-Pr, Fone: (43) 3354-3621/
(43)3461-1121/(43)9880-26001, Cep: 86037010, Email: Administrativo3@
Modelolicit.Com.Brvencedora Do Item 38 No Valor Total De R$ 5.301,00
(Cinco Mil E Trezentos E Um Reais). Keila Da Silva Miguel 44371995888,
Cnpj N° 45.602.845/0001-95, Endereço: Rua Bruno Cilurzo, 1511,

Gmail.Comvencedora Do Item 20 No Valor Total De R$ 819,00 (Oitocentos
E Dezenove Reais). Total Seguranca Equipamentos De Seguranca E
Serviços Especializados Ltda, Cnpj: 13.851.726/0001-80, End: Rua 15, Nr
47, Casa 01, Bairro Machado, Cidade: Mineiros-Go, Cep: 78010-900, Fone:
(64) 3661-8299/ (64) 3661-7626, Email: Totalseguranca@Totalseguranca.
Netvencedora Dos Itens 26, 41 E 51 No Valor Total De R$ 15.091,20 (Quinze
Mil E Noventa E Um Reais E Vinte Centavos). Forte Sinal Equipamentos
Eireli Epp, Cnpj: N° 26.729.755/0001-15, Endereço: Rua Garrincha Do
Mato Grosso N° 440, Setor 2, Bairro Jd Vale Das Perobas, Arapongas-Pr,
Cep 86709742, Fone (43)3252-7897/(43)9996-11803, Email: Licitacao02@
Grupovscosta.Com.Brvencedora Do Item 60 No Valor Total De R$ 255,00
(Duzentos E Cinquenta E Cinco Reais). Th Safe Comercio E Servico De
Equipamentos De Seguranca Ltda, Cnpj: N° 44.936.372/0001-08, Endereço:
Rua Julia Trevisani Gannam, 50a, Bairro: Casa Verde Alta, Cidade: São
Paulo-Sp, Cep.: 02555020, Fone: (11) 9935-9279/ (11) 9935-92799,
E-Mail: Adm@Thsafe.Com.Brvencedora Dos Itens 19 E 24 No Valor Total
De R$ 5.970,00 (Cinco Mil E Novecentos E Setenta Reais). Construfer
Maquinas Construcoes Ferramentas E Epi´S, Cnpj: 37.853.101/0001-15,
End: Avenida Manoel Jose De Arruda, Praeiro, Cidade: Cuiaba-Mt, Cep:
78070500, Fone: (65) 9692-5213/(65) 3322-7020, E-Mail: Construfermt@
Hotmail.Comvencedora Dos Itens 14, 29, 34, 47, 52, 53, 55 E 59 No Valor
Total De R$ 16.009,00 (Dezesseis Mil E Nove Reais).R. De O. Santil
Epi-Epp, Cnpj: 97.530.228/0001-25, End: Rua Francisco Cipriano, N°
746, Bairro Centro, Cidade: Mineiros Do Tietê-Sp, Cep 17320033, E-Mail:

11, 12, 13, 22, 43 E 48 No Valor Total De R$ 61.785,60 (Sessenta E Um

Sport Comercio De Artigos Esportivos Ltda, Cnpj N° 22.965.509/0001-01,
Endereço: Rua Tuiuti, Nº 476, Bairro Cancelli, Cidade: Cascavel-Pr, Cep:
85811040, Fone: (45) 9997-3268/(45) 9841-72470, E-Mail: Exitoslicita@
Gmail.Com Vencedora Dos Itens 1, 4, 6, 7, 10, 15, 16, 18, 37, 39 E 40
No Valor Total De R$ 11.288,20 (Onze Mil E Duzentos E Oitenta E Oito
Reais E Vinte Centavos). Pizani Equipamentos De Segurança Ltda, Cnpj:
19.611.064/0001-57, End Avenida Tuiuti, Nº 4640, Sala 03, Jardim Colina
Verde, Cidade: Maringá-Pr, Cep: 87043720, Fone: (44) 3123-2264, Email:
Comercial@Pizaniltda.Com Vencedora Dos Itens 5, 17, 33, 50, 54, 56, 57 E
67 No Valor Total De R$ 12.703,00 (Doze Mil E Setecentos E Três Reais).
City Clean Comercio De Equipamentos Ltda, Cnpj N° 48.256.518/0001-17,
Endereço: Av. Das Américas, 13.685, Sl: 381, Bairro Barra Da Tijuca, Rio
De Janeiro-Rj, Cep 22790701, Fone (21) 2434-7764/(21) 9701-76677,

No Valor Total De R$ 47.060,42 (Quarenta E Sete Mil E Sessenta Reais
E Quarenta E Dois Centavos).  Ynemed Produtos Medicos E Hospitalares
Ltda, Cnpj Nº 51.740.794/0001-60, Endereço: Rua Saira Ouro, 210, Bairro
Jardim Universidade, Cidade: Arapongas-Pr, Cep: 86702820, Fone: (43)
9149-4565/(43) 3056-2332, E-Mail: Ynemed.Saude@Gmail.Comvencedora
Dos Itens 35 E 36 No Valor Total De R$ 3.134,56 (Três Mil E Cento E Trinta
E Quatro Reais E Cinquenta E Seis Centavos).S3m Empreendimentos
Comerciais E Serviços Eireli, Cnpj: 14.805.780/0001-51, End: Rua Jacinto
Leao Da Silva, N° 1464, Bairro Vila Ceara, Cidade: Aragarças-Gocep:
76240-000, Fone: (64) 36742211/(64) 9843-43218vencedora Dos Itens 3,
23, 30 E 31 No Valor Total De R$ 15.558,00 (Quinze Mil E Quinhentos E
Cinquenta E Oito Reais).Item Fracassado: 45.Registro De Preços Válido
Por Um Período De 12 Meses, Visto Que As Empresas Atenderam Todos
Os Requisitos Do Edital E Seus Anexos. Confresa- Mt, 04 De Julho De 2024

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
PREGOEIRA

PORTARIA N° 097/2024
RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

<#E.G.B#1597617#199#1605009/>

Protocolo 1597617